
KOPER, 1. februarja 1985

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 2

VSEB!!\A
Oba!na skupnost Koper
— ODREDB A o določitvi cen za kanalščino in odvoz smeti \ ob

čin) Izola,
— ODREDBA o določitvi cen za kanalščino in odvoz smet) \ ob

čini Koper.

Občina Mirska Bistrica
— POPRAVEK resolucije o politiki družbenoekonomskega ra

zvoja občine Ilirska Btstrica v letu 19S5
— ODREDBA o oblikovanju cen stanarin v občini Ilirska Bistrica

Občina Koper
— SKLEP o sprejemu sprememb in dopolnitev družbenega plana 

občine Koper za obdobje 19H1-19S5
— SKLEP o spremembi in dopolnitvt sklepa o manjšem odmiku 

od zazidalnega načrta Prade na območju osnovne šole Elvira 
Vatovec Prade

Občina Postojna
— ODL OK o sprememb) odloka o prispevku za zagotavljanje 

sredstev za blagovne rezerve občine Postojna v letu 19K5
— ODREDBA o pnstojbinah za kritje stroškov veterinarsko-hi- 

gienske službe v občini Postojna
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede živine in živi! živalskega porekla in pristojbinah za 
javno potrošnjo v občini Postojna

— SKLEP o povečatnju stanarin v občin) Postojna

Sežana
ODREDBA o pre\cntt\nih cepljenjih diagnostičnih tn drugih 
preiskavah v letu !9K5
ODREDBA o pnstojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 
preglede tn dovoljenja

Občinske zdravstvene skupnosti Mirska Bistrica, 
tzo!a. Koper, Postojna in Sežana

SKL.EP o obračunavanju m plačevanju pnspevkov za zdrav
stveno varstvo

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper, 
Samoupravna komunatna interesna skupnost in Sa
moupravna interesna skupnost na območju občine 
Koper

SKLEP o uktnttvt delovne skupnosti strokovnth služb ^amou 
pravnih interesmh skupnost) gospodatskth dejavnost) obetne 
Koper

Samoupravna interesna skupnost /a komunaino in 
cestno gospodarstvo občine Postojna

SKL EP o nov) cent vode. kanalščme. odvoza tn deponuanja 
^odpadkov

— —r. — ,., .. .............. .......................................

OBALNA SKUPNOST KOPER

Na podlagi 5. in 6 člena Dogovora o skupnih izhodiščih za določanje 
stanarin, cen komunalnth storitev ter mestnega in pnmestnega pro
meta v letu 19K5 (Uradnt list SRS. št. 3/H5) je izvršni svet skupščine 
Obalne skupnost) Koper na sej) dne 30. januarja 19H5 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO !N ODVOZ SMET! V 

OBClNl IZOLA

L.
Cena kanalščme na kub m porabljene vode znaša:
— za gospodinjstva 2,67 din
— za gospodarstvo 5.34 din.

i

Cena za odvoz smeti na kvad. m površine mesečno znaša:
— gospodinjstva 2,SO din
— negospodarstvo 2,S0 din
— gospodarstvo 4,95 din
— DO, ko ne obratujejo 2,4S din

3.
Splošno komunalno podjetje Izola lahko obračunava kanalščino in 

odvoz smeti po cenah iz 1 tn 2. točke te odredbe od 1 februarja 19S5 
dalje

Z dnem uveljavitve tč odredbe preneha veljati odredba o določitvt 
cen za kanalščmo tn odvoz smeti (Uradne objave, št. !fVM44.

5.
Odredba začne veljati z dnem objave v Uradnth objavah.

Številka: 3H-12/K5 Predsedntk
Koper, 30. januarja 19S5 Jože Dravincc, I r.

Na podlag) 5 tn 6 člena Dogovora o skupnth tzhodiščih za določanje 
stanartn. cen komunalnih storitev ter mestnega in pnmestnega pro
meta v letu 19S5 (Uradnt Itst SRS. št 3/S5) je izvršnt svet skupščine 
Obalne skupnosti Koper na sejt dne 30. januarja 19S5 sprejel

ODREDBO
O DOLOČITVI CEN ZA KANALŠČINO IN ODVOZ SMET! V 

OBČIN! KOPER

1.

Cena kanalščine za kub meter porabljene vode znaša:
i. — za gospodinjstva 9, 14 din

- za gospodarstvo 12.40dm
Ob ceni kanalščme sc obračunava prtspevek za razširjeno reproduk

cijo za izgradnjo primarne kanalizacije v višini 1,75 din/kub m

2.

Cena za odvoz smeti na kvad. meter stanovanjske oziroma poslovne 
površine znaša:

- za gospodmjstvo 2,45 din
- za gospodarstvo 4,45 dm



18 URADNE OBJAVE
1. februarja 1985 — St. 2

3.
Komunalni servis Koper prične obračunavati komunalne storitve po 

ceni ! in 2. točke te odredbe od !. februarja 1985 dalje

4.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha vetja!) odredba o določitvi 

cen /a kanalščino in odvoz smeti (Uradne objave, št. 16/84).

5.
Odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah

številka: 38-!3/85 Predscdmk
Koper. 30. januarja 1985 Jože Dravinec. l.r.

v

OBČ!NA tLtRSKA B!STR!CA

Na podlagi 2. č!ena dogovora o skupnth izhodiščih za določanje sta
narin cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v 
letu 1985 (Uradnt hstSRS. št. 3/85) in 221. člena statuta občine Ilirska 
Btstrica je Izvršni svet Skupščine občine Ihrska Bistrica na seji dne 31. 
januarja 1985 sprejel naslednjo

ODREDBO
O OBLLKOVANJU CEN STANARIN V OBClN! ILIRSKA BI

STRICA

Stanarine in najemntne v občtni litrska Btstrtca se povečajo za 38 'r.

Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih ob
javah. uporablja pa se od 1. februarja 1985.

Številka: 38-1/85-r
Ilirska Bistrica, 31. januarja 1985

Predsedntk
JOŽE VALJEVAC, dipl inž., l.r.

naport prt usposabljanju, prtdobivanju tn zaokrožanju že navedenth 
zemljišč."

Opomba:
Besedila so v origmalu resolucije zapisana na strani 2. 5, tn 8

Predsedntk
Ilirska Btstrtca. 21. januarja 1985 IVAN BERGOČ. I r

OBČtNA KOPER

Na podlagi 237.. 239. in 242. člena statuta občine Koper je skupščina 
občane Koper na seji zbora združenega dela tn na seji zbora krajev nth 
skupnost) dne 27. decembra 1983 sprejela

SKLEP
O SPREJEMU SPREMEMB IN DOPOLNITEV DRUŽBENEGA 

PLANA OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 1981-1985

1.

Skupščtna občtne Koper sprejema spremembe tn dopolnttve druž
benega plana občine Koper za obdobje 1981-1985 v predloženem be
sedilu.

Tekstualnt del sprememb tn dopolnitev družbenega plana Občtne 
Koper za obdobje 1981-1985 se objavi v biltenu »Srednjeročni plant 
1981-1985«. ktga izdaja občinski komite za družbeno plantranje in go
spodarstvo Koper

3.
Ta sklep velja takoj
Št : 30-5/82 Predsedntk
Koper. 27 decembra 1983 Bruno Korelič, l.r

POPRAVKI
V RESOLUCIJ! O POLITIKI DRUŽBENOEKONOMSKEGA 

RAZVOJA OBČINE ILIRSKA BISTRICA V LETU 1983

Stran J
- točka 2 MATERIALNI OKVIRI MOŽNEGA RAZVOJA 

OBČINE V LETU 1985
— v 9 vrsti se stavka glasita:
»Za zagotovitev tolikšne rastt družbenega proizvoda bo potrebno 

povečati konvertibilni izvoz blaga tn storttev najmanj za 15 '< in zago
toviti združevanje deviznih sredstev kupcev najmanj v enaki vtšint kot 
v letu 1984 DO Lesonit naj bi povečala izv oz vsaj za 12 %, uvoz suro- 
vtn tn repromateriala pa za 8,1%, Piama izvoz za 16.0%, uvoz za 
6,2 %. TOK izvoz za 12%. uvoz za 15%, Pluta! TOZD Grafika izvoz 
za 12%. uvoz za 10%, Javor TOZD Tovarna stolov Bač izvoz za 
36,8%, uvoz za 20% in Transport izvoz za 15^. uvoz pa za 12%.«

Stran 2
točka 3.3 GOZDARSTVO, zadnjt odstavek 

»Gozdnogospodarske organizacije bodo z lovskimi organtzacijami 
tn društvi usklajevale tnteresc za vzpostavttev naravnega ravnovesja v 
okolju tn s tem bistveno pripomogle k zmanjševanju škod «

Na podlagt drugega odstav ka 15. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradnt lis! SRS. št. 26/67.27/72 in 8/78) in 273 člena statuta 
občine Koper je izv ršni svet skupščine občine Koper na seji dne 2 ! ja
nuarja 1985 sprejel naslednji

SKLEP

1.
V 1 točki sklepa o manjšem odmiku od zazidalnega načrta Prade na 

območju Osnovne šole Elvire Vatovec Prade št. 350-3/85 z dne 21. 
aprtla 1983 (Uradne objave, št. 13/83) se na koncu besedila pika na
domesti z dvopičjem ter doda naslednje besedilo:

»— sprement se razpored objektov znotraj predvtdenega kom
pleksa osnovne šole. pri čemer ostane površina objektov ista:

— hudournik na območju šole se kanalizira tako, da sc pov eča povr
šina šolskega dvorišča ter izboljša povezava med objekti in igrišči:

— predvidena telovadnica se umakne proti zahodu, tako da se 
ohrant obstoječa stanov anjska hiša na parceli št. 3128/2 k o. Bertoki, kt 
je btla z zazidalnim načrtom predvidena za rušenje."

Stran 3
- V celott je tzpuščena točka:

4 8 KMETIJSKO ZEMLJIŠKA SKUPNOST 
»V letu 1985 se bo kmetijska zemljtška skupnost prtdružtla akttv no 

stim ohranjanja tn tzobraževanja družbeno organtztrane protzvodnjez

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

Št.: 350-3/75
Koper, 21. januarja 1985 Predsedntk

VIKTOR LOZEJ, l.r.



1. februarja 1985 — st. 2 URADNE OBJAVE 19

OBČ!NA POSTOJNA

Na podlagi 5. č!ena zakona o republiških blagovnih rezervah (Uradni 
!ist SRS, št. 19/76 in 18/83) in 168. člena statuta občine Postojna je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 31. januarja 1985 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEVKU ZA ZAGOTAVLJA
NJE SREDSTEV ZA BLAGOVNE REZERVE OBČINE PO

STOJNA V LETU 1985

1. člen
Odlok o prispevku za zagotavljanje sredstev za blagovne rezerve ob

čine Postojna v letu 1984 (Ur. objave, št. 2/84) se spremeni, tako da se 
v L, 2.; 3. in 5. členu leto 1984 nadomesti z letom 1985.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. 1. 1985 dalje.

$t.: 402-1/84-2 Predsednik
Postojna, 31 januarja 1985 GAMBUŠ VILIJEM, dipl. inž., l.r.

Na podlagi 14. člena Zakona o varstvu Živah pred kužnimi bolezmmi 
(Ur. list SRS, št. 18/77 in 2/78) 7. člena odloka o organizaciji, uredttvt 
in poslovanju veterinarsko higienske službe v občini Postojna (Ur. ob
jave. št. 4/82) in 223. člena Statuta občine Postojna je Izvršni svet 
skupščine občine Postojna na seji dne 24. januarja 1985 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA KRITJE STROŠKOV VETERINARSKO 

HIGIENSKE SLUŽBE V OBČINI POSTOJNA

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine za kritje stroškov delovanja ve

terinarsko higienske službe v občini Postojna.

2. člen
Pristojbine plačujejo OZD, društva, rejci živali po naslednjih tari

fah:
— rejci živali po 22 din za vsako parklasto živa! ali kopitarja, za ka

tero se izda zdravstveno spričevalo — potni list,
— izvozniki ali uvozniki živali ali živalskih proizvodov za vsako va- 

gonsko ali kamionsko pošiljko po 328,00 din,
— organizacije združenega dela ali druge osebe za vsako vagonsko 

ali kamionsko pošiljko živali v notranjem prometu pri razkladanju, 
prekladanju in nakladanju po 109,00 din,

— za vsako kosovno pošiljko živali ali živalskih proizvodov po 55 
din,

— lovske organizacije po 46 din od vsake uplenjene in prodane 
parkljaste divjadi,

— lastniki psov po 218 din od vsakega psa ob rednem letnem cep
ljenju psov,

— rejci živali — zasebni sektor za odvoz velikega kadavra po 1820 
din,

— rejci živali — zasebni sektor za odvoz malega kadavra (prašiči, 
teleta, koze) po 910 din.

3. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo mesečno in sproti odvajajo 

na poseben račun za veterinarsko higiensko službo pri SO Postojna

4. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o pri

stojbinah za kritje stroškov veterinarsko higienske službe v občini Po
stojna (Ur. objave, št. 12/84).

Št.: 402-2/82 Predsednik
Postojna, dne 25. januarja 1985 GLAŽAR FRANC, dipl. scg.

Na podlagi 45. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi holezmmt 
(Ur. list SRS, št. 18/77) m 1. člena Zakona o spremembah in dopolnt- 
tvah zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 
2/78) ter 23. člena statuta Skupščine občine Postojna, je Izvršni svet 
skupščine občine Postojna na svoji seji dne 24. januarja 1985 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI
TARNE PREGLEDE ŽIVAL! IN ŽIVIL ŽIVALSKEGA PORE 
KLA IN PRISTOJBINAH ZA JAVNO POTROŠNJO V OBČIN!

POSTOJNA

1. člen
L Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede pri nakladanju, pre

kladanju in razkladanju živine, ki se na prevoznih sredstvih opravlja 
izven občine ali pnpelje iz drugih občm, se določijo pristojbme:

a) od vagonskih ali kamionskth pošiljk — 637 din
b) od kosovnih pošiljk — 280 dm

Za kosovno pošiljko se smatra:
— govedo, konje nad 1 leto stare — do 3 kom
— žrebeta, teleta, prašiči, drobnica — do 5 kom .
— odojki do 3 mesece starosti — do 15 kom
— perutnina - do 50 kom
— panjt čebel — do 5 kom
— polži, žabe, raki, ribe - do 159 kom

II. Za ohve/ne vetcnnarsko -^untarne preglede pošiljk /)\ali. /t\a) 
skih prot/vodov m odpadko\, prtšpehh t/ uvo/a ali namenjcmh /a 
izvoz, -.e prt nakladanju, prekladanju m razkladanju določt prtstojhme:

a) od vagonskth ali kamtonskih pošiljk - 1256 dm
b) od kosovmh pošiljk - 510 dm

III. Za obvezne veterinarsko samtarne preglede klavne živine pred 
zakolom ah mesa po zakolu. 'C določijo sledeče pnstojbine:

— za govedo — 153 din
— za teleta — 127 din
— za prašiče s trihtnoskopsktm pregledom 101 dm
— za odojke — 77 din
— za drobnico — 77 din
— za prašiče, zaklane v gostdnah m prometu — 304 dm
— za zajce in pernato divjad — 134 din
— za divje prašiče s trihinoskopsktm pregledom — 319 din

IV Za obvezne veterinarsko samtarne preglede pri nakladanju, pre
kladanju in razkladanju mesa, mesnih izdelkov, mlečnih izdelkov, jajc, 
uplenjene divjadi ter živilskih surovin in odpadkov v notranjem pro
metu

— za mesne izdelke od kg — 0,27 din
— za mlečne tzdelke od kg — 0,27 din
— za jajca od komada — 0,19 dm

— za vagonske ah kamtonske pošiljke
— mesa nad 1000kg — 685 din
— do 1000 kg - 381 din
— za ribje konzerve od komada — 0,173 din

V. Za kontrolo proizvodnje ter prometa z mlekom in mlečnim) tz- 
delk) v Mlekarn) Hruševje — KZ Postojna:

— od vsega odkupljenega mleka iz družbene in privatne lastnine 
0,037 din.



URADNE OBJAVE
1. februarja 1985 — Št. 2

20

V). Za obvezne veterinarsko sanitarne pregkde nad objekti in proi 
zvodnjo mesnih izdetkov v prede!a\i Nanos TM! Postojna:

— od kg proizvedenih mesnth izde!ko\ 0.50 din

V!). Za obvezen vetennarskQ sanitarm nadzor nad objekt), prome
tom. proizvodnjo broj!erje\, jajc, enodnevnih piščance', mesom in 
krmi! v PK Pi\ka se skkne dogovor o krt!ju stroškov nadzora.

V!)!. Za izdajo do\o!jenja za promet z m!ekom in miečnimt izde!ki 
za javno potrošnjo, oz. za poda!jšanje ve!javnosti dovo!jenja. sé p!ača 
pristojbino za vsako kravo motzmco 255 dm

M!ečnt proizvajate), ki ne oddajajo m!eka v zbira!nico a!t mkkarno, 
pač pa ga dajo na drug način v proizvodnjo, se po!eg do!očene pnstoj- 
bine zaračunava odvzem m!eka v takem gospodarstvu in stroške pre- 
g!eda mo!znic na tuberkukzo

2. č!en
Za Kmetijsko zadrugo Postojna, TOZD Mkkarna Hruševje seupo- 

rab!jajo do!oči!a 5. točke ! č!ena.
Za PPK Neverke se uporab!jajo samo do!oči!a 7 točke !. č!ena.

3. č!en
Če prijavljena pošitjka ni pravočasno priprav !jena na pregied, vete

rinarski de!avec, k) opravtja veterinarskosanitarni preg!ed,pa pride ob 
dotočeni uri na dogovor jen kraj. mora ttst). k) je pregied naroči!, phtčati 
zamudnino za vsako začeto uro 637 dm

4 č!en
Če preg!ed opravlja izven detovnega časa. na nedetjo a!) prazntk a!t v 

nočnem času od 22. do $. ure. sc pristojbina ah zamudnma podeča /a 
50',

OBČtNA SEŽANA

Na pt'dhg, drugem od.<a,k;. )K. členi, zakona o ^rst.u ^.^ah pred 
h.ie;n„nl (Lradn, h., SRS.k.. '-V77 m 2^).2.c)ena.d,edh, 

o presentir nrh cepljenjih .n diagnosi,rn.h 'er drtrgrh preiskasah s letu 
!9S5 (Uradni !ist SRS, št. 39/84) je !zvršnt svet Skupsonc obetne Se
žana na veji dne !4. januarja !9M5 spreje!

ODREDBO
O PREVENT!VN!H CEPLJENJ!H. D!AGNOST!ČN!H TER 

DRUG!H PRE!SKAVAH V LETU !9S5

! SPLOŠNE DOLOČBE

! č!en
Da se preprečijo oziroma ugotovtjo v tej odredb) navedene živatske 

kužne boteznt. morajo pooNaščene veterinarske organizacije združe
nega de!a oprav tti c !ctu !985 ukrepe zaradt ugotavljanja, odkrivanja, 
preprečevanja tn zatintnja kužnth boteznt

Posestniki žtva!) so do!žnt izvajati ukrepe )z te odredbe

2. č!cn .
Veterinarski zavod Pomorske Sežana v Sežani m obratna veterinar

ska ambu!anta Pcrutnmskega kombinata Ptvka sta do!žna pred vsakim 
začetkom izvajanja ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti pristojni ob- 
čtnsk) organ vetennarske inšpekcije. O oprav tjenem de!u morajo po- 
)očatt na predpisanih obrazcih.

5. č!en
Pristojbine po tej odredb) sc obračunavajo <n odvajajo najmanj en

krat mesečno na poseben račun, za zdravstveno varstvo žtva!i občine 
Postojna, št. 52200-840-040-3182.

6. č!en
izvršni svet Skupščine občine Postojna poobtašča Notranjsko-kraški 

vetertnarski zavod !!irska Bistrica, detovno enoto Postojna za oprav- 
tjanje veterinarsko sanitarnih pregkdov

7. č!en
Z dnem, ko začne ve!jati ta odredba, preneha vetjati odredba o prt- 

stojbinah za veterinarsko sanitarne preg!ede žtvtne in ztvi! živatskega 
porekta ter pristojbin za izdajo dovo!jenja za proizvodnjo m!cka za 
javno porabo v občtni Postojna (Ur objave, št. 12/84).

3. č!en
Preventivna cep!jenja se morajo oprav ttt totikokrat. kohkokra! je 

potrebno, da so žtva!) sta!no zaščitene.

. ' 4. č!en
Vetertnarski zavod tn obratna veterinarska ambu!anta, k) oprav !ja!a 

preventtvna ceptjenja a!) diagnostične preiskave, morata vodtt) evt 
denco o datumih ceptjenj oztroma preiskav. o miemh tn bivattščih po
sestnikov ž)va!t.oop)su žtva!). o proizvaja!oh, o serijskih in kontro!nth 
števt!kah cepiva ter rezu!tat)h ccp!jenj in preiskav.

Vetertnarski zavod in obratna veterinarska ambu!anta iz prejšnjega 
odstav ka morata sprem!jati zdravstveno stanje živ a!i po uporab) bto!o- 
škth preparatov tn o tem obveščat) občtnski uprav nt organ, prtstojen za 
vetertnarsko inšpekcijo.

!! PREVENT!VNf UKREP!

S. č!en
Ta odredba začne ve!jati osmi dan po objav t v Uradmh objavah

Št.: 322-381 Predsednik
Postojna, dne 25. januarja 19H5 FRANC GLAŽAR. dip! scg.

Na osnov i 223. č!ena statuta občine Postojna in 2. č!ena Dogovora o 
skupnth izhodiščih za do!očanje stanarin, cen komunatnih storitev ter 
mestnega in prtmestnega prometa v !etu 1985 je izvršni svet Skupščine 
ohčtne Postojna dne 28. januarja !9K5 na 79. redni seji spreje! nas!ed- 
nji

SKLEP

5 č!en
Preventtvno ceptjenje kopitarjev, goved tn ovac proti vramčnemu 

prtsadu mora oprav ttt Veterinarski zavod Pomorske Sežana do 30 
apri!a 1985 v vast Zazid oziroma v soseskah, kjer je bi! v zadnjih 30 
!etih ugotov!jcn vranični prisad. ,

* 6. č!en
Sptošno preventiv no ceptjenje psov proti stck!)nt se mora opravit) do 

! maja 1985.
Zaščitno ceptjenje m!adth psov proti stckhni se mora oprav ni takoj, 

ko dopo!ntjo štiri mesece starosti.
Na okuženem in ogroženem območju je treba preventivno cepit) 

prot) stckhnt tud) domače žtva!i, ki se pasejo brez nadzorstva to je 
brez pastirja na narav no a!i umetno neograjenih pov rštnah. kt so odda- 
!jene od nasehj

(ep!jet)je. do!očeno s tem čtenom opravi vetertnarski zavod

!.

Stanarine se v občini Postojna s ! februarjem 1985 povečajo za 
38%.

2.
Sk!ep se objavi v Uradnih objavah in vetja z dnevom objave, uporab

na pa se od 1. februarja 1985 da!je

Št.: 38-1/83 Predsednik
Postojna, 28. januarja 1985 FRANC GLAŽAR. dtp! scg.

7. č!cn
PtevenOvno ceptjenje kokoši, piščancev, brojterjev tn puranov tet 

mabčnth jat fazanov prot) attptčnt kokošjt kugt se mora opravit):
— v perutninskih obrat)!) organizacij združenega de!a.

v nase!j)h. kjer so perutninski obrati orgamzaetj združenega de!^ 
a!) večje reje individuatiti protzvajakev,

v obratih individualnih proizvajakev, kjer ponient reja perutntnt 
pomembnejšo gospodarsko dejavnost,

— v fazanerijah



1. februarja 1985 — Št. 2 URADNE OBJAVE 21

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi z živo a!i mrtvo vakcino 
po programu imunoprofilakse, tako, da so živa!i stalno zaščitene prot) 
atipični kokošji kugi.

Cepljenje, določeno po tem členu opravi veterinarski zavod, v pe
rutninskih obratnih organizacijah združenega dela, k) imajo organizi
rano lastno veterinarsko službo, pa obratne veterinarske ambulante 
Cepljenje se opravi na način, ki ga za posamezno vakcino določi proi
zvajalec

8. člen
Proti prašičji kugi je treba preventivno cepiti prašiče v gospodar- 

stv ih. k) tmajo deset in več plemenskih svinj, oz najmanj petdeset pi
tancem Proti tej bolezni je treba preventivno ceptti tudi prašiče, ki se 
hranijo s pomijami ali z odpadki živalskega izvora, ne glede na njihovo 
število v gospodarstvu.'

Cepljenje iz prejšnjega odstavka se opravi s sevom K-lapiniziranega 
virusa. Cepljenje opravi veterinarski zavod, na družbenih prašičjerej- 
skih obratih, ki imajo organizirano lastno veterinarsko službo pa opra- 
vijo to cepljenje obratne veterinarske ambulante.

9. člen
Vetermarska organizacija mora v letu 1985 intradermalo tuberkuh 

mzirati 30% vseh goved v občini.
Turberkulinizacijo osnovne goveje črede organizacij združenega 

dela opravi veterinarski zavod.
Turbekulinizirati je treba kokoši v tistih naseljih, kjer je bila ugotov- 

Ijena kokošja tuberkuloza, in sicer vsa dvorišča, ki neposredno mejijo 
na okuženo dvorišče. Tuberkulinizacijo opravi veterinarski zavod 

Na tuberkulozo je treba pregledati 10 % fazanov matičnih jat v neo- 
kuženih ali na TBC nekontroliranih fazanerijah. Preiskave opravi 
VTOZD za veterinarstvo v sodelovanju z veterinarskim zavodom.

10. člen
Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
- krave v hlevih individualnih proizvajalcev z mlečno prstenasto 

pretzkušnjo: v prtmeru sumljive reakcije je potrebno odvzeti kri živa
hni /a pregled

Preiskavo oprav t veterinarski zavod.
- ovce in koze v gospodarstvih z več kot 100 živalmi s serološko 

preiskavo krvi,
- plemenske živali v osnovnih čredah na prašičerejskih obratih or- 

gamzacij združenega dela s serološko preiskavo krvi,
- vse odstreljene poljske zajce na območju občine.
Vzorce mleka in krvi odvzame veterinarski zavod.
Laboratorijske preiskave krvi opravt VTOZD za veterinarstvo Bio

tehnične fakultete v Ljubljani.
Pregled zajcev opravi veterinarski zavod, laboratorijske preiskave 

patoanatomsko sumljivih zajcev pa opravi VTOZD za veterinarstvo 
Ljubljana.

11. člen
Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba preiskati vse plemenske 

žrebce in kobile v Kobilarni Lipica.
Na kužno malokrvnost je potrebno pregledati vse kopitarje, ki so bih 

na novo nabavljeni v letu 1984 in vhlevljeni v že okužene in sanirane 
hleve

Vzorce krvi odvzame Veterinarski zavod Primorske Sežana Serolo- 
škt pregled vzorcev krvi z gelprecipitirskim testom (Coggins-test) 
oprav i YTOZD za veterinarstvo.

12. člen
Enkrat letno je treba pregledati na leptosptrozo 10 % vseh plemen- 

skth živ ali v osnovnih čredah na prašičerejskih in govedorejskih obratih 
organizacij združenega dela ter plemenske konje v Kobilarni Lipica 

Vzorce odvzame veterinarski zavod. Preiskavo opravi VTOZD za 
vetermarstvo.

13. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objav i v Uradnih objavah.

Številka: 322-1/81 Predsednik izvršnega sveta
Sežana, dne 14. januarja 1985 IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlag) 45. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boteznimi 
(Ur. list SRS,št. 18/77 in 2/78), 4. točke odloka oprtstojbtnah za zdrav
stvena spričevala m potrdila za živali ter o kritenjih za določitev pri
stojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, 
št. 2/78) in 193 člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) 
je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na 73. seji dne 14. januarja 
1985 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETER1NARSKO-SAN1 

TARNE PREGLEDE IN DOVOLJENJA

! člen
Za obvezne veterinarsko samtarne preglede tz 17 ,21. in 30. člena 

zakona o varstvu živa!) pred kužntmt boleznimi, kt ogrožajo vso državo 
(Ur. list SFRJ, št. 43/78) ter 27.. 29 in 30. člena zakona o varstvu žtvali 
pred kužntm) bolc/mm) (Ur. hst SRS. št. 18/77 m 2/78) se določijo na
slednje pristojbine:

! Za obvezne veterinarsko santtarne preglede pri nakladanju, raz
kladanju, prekladanju in gonjenju živ me. k) se na prevozmh sredstv ih 
odprav lja izven občine, prtspe v občtnoalt se gont t/ven občtne, se zara
čunava:

od vagonskih m kamtonskih pošiljk - 705.00 dm
- od kosovrfe pošiljke — 350,00 din

od brojlerjev prt nakladanju - 455.00 din

Pod kosovno pošiljko je zamtšljcno:
- govedo nad 10 mesecev starosti do 3 kom 

teleta, drobntea in prašič) - do 5 kom
- perutnma — do 50 kom
- čebelji panji — do 5 kom
- polži, žabe, ribe, školjke, rak) - do 100 kom
- dtvjačma m d)vjad (visoka) - do 3 kom
- nizka m pernata divjačma ter dtvjad do 20 kom
- enodnevp) piščanct - do 1000 kom.

2. Za obvezne vetertnarsko satinarne preglede po nakladanju, taz- 
kladanju m prekladanju poštljk /tv me. žtvt! žtvalskega potekla, /oa) 
skih surov m tn odpadkov, dtvjad), dtvjačme. uh. školjk, rakov, pol/cv 
m žab prt tzvozu se zaračunava

- od vagonskth tn l^tmtonskth pošiljk 1.250,00 dm
- od kosovne poštljke 550,00 dtn '
Pod kosov no pošdjko je zamtšljeno kot pod točko ! ter /tv tla /tv al- 

skega porekla, živalske surovine tn odpadkt do 1000kg

3. Za obvezne vetertnarsko sanitarne preglede prt nakladanju, taz- 
kladanju in prekladanju mesa.mesnth t/delkov.mleka.žab, nb.školjk. 
rakov, žtvalskih surovin tn odpadkov v notranjem prometu se zaraču
nava:

- za vse vrste svežega tn zmrznjenega mesa od kg 1.00 dtn
- mesnth izdelkov od kg 1.00 din
- mlečnih tn jajčnth t/delkov od kg 1,00 dtn
- mleka od litra - 0,1 din
- jajc od kosa — 0.2 din

rib tn rtbjth t/delkov. rtbjth tn mesnth konzerv.školjk, rakov,žab, 
polžev od kg - 0,60 dtn .

oztroma od vagonskth tn kamtonskth poštljk do 1000kg — 
450.00 dtn

4 Za obvezne vetertnarsko santtarne preglede prt nakladanju, raz
kladanju tn prekladanju žtvalskth surov tn, odpadkov tn kadavrov v no
tranjem prometu se zaračunava:

- od vagonskth tn kamionskih poštljk - 705,00 din
- od kosovne pošiljke do 1000kg 450,00 din

5. Za obvezne vetertnarsko santtarne preglede v domačem klanju 
pred in po zakolu takšne živ me, se zaračunava:

- od komada živine 500,00 din

. 2. člen
Za vetertnarsko santtarne preglede dtvjadi tn drugjh živ tl v gosttn- 

skih obratih, na tržnicah, v pakirnicah se določi prtstojbtna za vsako za
četo uro porabljenega časa za preglede dtn 705,00.

Za trthmoskopske preglede divjadt in domačth praštčev 350,00 dtn



22 URADNE OBJAVE
1. februarja 1985 — št. 2

3. člen
Za veterinarsko sanitarne preglede, k! se opravljajo izven rednega 

delovnega časa ter ob nedeljah in praznikih, se pristojbine zaračuna
vajo s 50% pnbitkom.

Potni stroški (kilometrina) ntso všteti v pristojbino m se zaračuna
vajo po opravljenih prevoženih kilometrih. Posebej se plačujejo tud) 
stroški laboratorijski analiz, ki so sestavni de! veterinarsko sanitar
nega pregleda.

4. člen
Pristojbina za vetennarsko samtarne preglede se lahko plačuje tudi v 

letnem pavšalu, ki ga sporazumno določtjo delovna organtzacija. 
Izv ršni svet Skupščme občine Sežana, delov na organizacija, k) preglede 
opravlja in veterinarska inšpekcija pri SO Sežana. To določdo velja le 
za delov ne organizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarsko sa- 
mtarm nadzor.

Letni pavšal, kt ga plačuje delovna organizaoja mora kriti najmanj:
- vse tzdatke oziroma stroške, ki nastajajo z izvajanjem vetennar

sko sanitarnih pregledov,
- prispevek za zdravstveno varstvo Živah v višin) 15 % od pnstoj- 

btn.
Letm pavšali se mesečno akonttrajo v višini 1/12

5 člen
Za izdajo dovoljenja posestntku. za promet z mlekom m mlečntm) 

izdelki za jav no potrošnjo ozdoma za podaljšanje v el jav nostt dov olje
nja. se določi pristojbina:

- za vsako molzntco 200,00 dm. za vsako ovco in kozo 60.00 dm
Pnstojbtne zbere od proizvajalcev mleka organizator odkupa m jih

odvede na posebni račun za zdravstveno varstvo Živah proračuna ob
čine do 1 10 v tekočem letu

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbtralmco ah mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v jav no potrošnjo, se poleg določene pristojbine za
računa še odvzem mleka v takem gospodarstvu tn stroške pregleda 
molznic na tuberkulozo.

6. člen
Delovne organizacije oziroma njihove poslovalnice (mesnice, trgo* 

vine) so dolžne do vsakega drugega v mesecu poslat) poročilo za pre
jeto meso. mesne tn mlečne izdelke, za pretekli mesec

Poročilo mora biti napisano na predpisanem obrazcu m poslano 
pooblaščeni organizaciji, ki opravlja veterinarsko sanitarni nadzor

V kolikor poročilo ne bo prispelo na Veterinarski zavod Primorske 
Sežana v zgoraj predv idenem roku. plača delov na organizacija oziroma 
njihov a poslovalnica prevozne stroške po dejansko prevožen ih kilome
trih ter porabo časa, za vsako začeto uro 566,00 dm.

7. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun prt SDK Sežana št. 51420-840-04.7-3182 — 
/birm račun taks za parkljarje m kopitarje prt SO Sežana in se koristi
jo:

15 % se odvede na poseben račun za zdravstveno varstvo živali 
proračuna SR Slovenije.

- 85% služi zh pokritje izdatkov, ki nastanejo z vetennarsko sani
tarnimi pregledi

h. člen
Pnstojnt uprabm organ Skupščine občine Sežana se lahko po pre

dhodnem mnenju veterinarske inšpekcije SO Sežana dogovori z de
lovno organizacijo o mesečnem plačevanju pristojbin iz 1. člena te 
odredbe *

9. člen
/ dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi

nah za obvezne veterinarsko sanitarne preglede (Uradne objave, št. 
16/84).

10. člen
Ta odredba začne veljati osmt dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 322-2/8! Predsednik izvršnega sveta
Sežana. 14 januarja 1985 IVAN VODOPIVEC, 1. r.

OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOST! 
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA,
KOPER, POSTOJNA !N SEŽANA

Na podlagi 18. člena zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. hst SRS št. 
1/80), določb statuta in na podlagi določb samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana za obdobje 1981-1985 so skupščine Občinskih zdrav
stvenih skupnost) Ilirska Bistrica, Izola, Koper, Postojna in Sežana na 
svojih sejah dne 25. 12. 1984, dne 26. 12. 1984,dne 21. 12. 1984, dne 
19 12 1984 in dne 24 12. 1984 sprejele naslednji

SKLEP
O OBRAČUNAVANJU IN PLAČEVANJU PRISPEVKOV ZA 

ZDRAVSTVENO VARSTVO

1. člen
S tem vktepom se opredelijo osnove za obračunavanje prispevkov in 

določi stopnja ter višina prispevka za zdravstveno varstvo delavcev v 
združenem delu, delov mh ljudi, ki samostojno oprav ljajo gospodarsko 
ah poklicno dejavnost, kmetov ter drugih delovnih ljudi in občanov.

2. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo iz osebnega dohodka in dohodka 

obračunavajo m plačujejo zavezanci za prispevek po prispevnih stop
njah. ki so nav edene v pregledu stopenj dav kov tz osebnega dohodka in 
stopenj prtspel kov tz osebnega dohodka za financiranje splošnih druž
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih m samoupravnih intere
snih skupnostih na področju družbenih dejavnosti in se objavljajo v 
Uradnem listu SRS. če m s tem sklepom za posamezne primere drugače 
določeno

Prispevna stopnja tz prvega odstavka tega člena znaša v občinskih 
zdravstvenih skupnostih po osnovi bruto osebnih dohodkov od 1 1. 
1985 dalje:

Občinska zdravstvena Osnova brutto OD
skupnost iz oseb, doh. v % iz dohodka v %
Ilirska Bistrica 0,88 10,42
Izola 1,20 11
Koper 0.50 10,10
Postojna 0,39 10,72
Sežana 0,44 11,29

3. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo gospodarsko ah negospodarsko dejav

nost z osebntm delom z lastnimi sredstvi ali intelektualne storitve, pla
čujejo prispevek od osebnega dohodka, ki ga po veljavnih predpisih 
ugotovi uprava za družbene prihodke za preteklo leto. Poračun razlik 
se opravi v tekočem letu do 30. novembra. Osnova za izračun prispevka 
ne more biti nižja od najnižje pokojninske osnove, določene s predpisi 
o izvajanju pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji.

Delov ni ljudje iz prvega odstavka tega člena, katenm se osebni do
hodek ne ugotavlja, in osebe, ki prvič začnejo opravljati dejavnost, pla
čujejo prispevek od osnove, od katere plačujejo prispevek za pokoj
ninsko tn invalidsko zavarovanje.

Od osnov iz 1 m 2 odstavka tega člena plačujejo delov ni ljudje pri
spevek tudi v času začasne ustavitve obrti

4 člen
Delovnt ljudje, kt z osebnim delom samostojno kot edini ah glavni 

pokhe opravljajo umetniško, kulturno ali kakšno drugo poklicno de- 
jav nost. plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo od osnov, po kate
rih plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje

Za pomočnike, zaposlene pri zasebnikih (npr gospodinjske pomoč
nice. delavci na kmetijah), ne more biti osnova za obračun prispevka 
nižja od najnižje pokojninske osnove po predpisih o pokojninskem in 
invalidskem zavarovanju

5. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo kmetje:



1. februarja 1985 — Št. 2 URADNE OBJAVE 23

Občinska zdravstvena 
skupnost

Od osn. katastr. doh. 
negozdnih površin in 

od doh. od gozda v %

Pavšatni prispevek 
za zavar. osebo 

— tetno din
Itirska Bistrica 6.3 950
Izota 3 t030
Koper 3 930
Postojna S' 983
Sežana 8,3 973

t3. čten
Zavezana za prispevek /n zdravstveno varstvo so dotžnt ptačevati 

prispevke za svoje detavee, katerim odobrijo neptačan dopust a!i ko ti 
uprav tčcno ati ncuprav ičeno i/ostanejo / deta brc/ pra\ tee do nadome
stita osebnega dohodka, /a ves čas odsotnosti / deta po stopnji i/ 
etena tega sktepa.

Osno\a /a obračun puspev ka i/ prvega odsta\ka tega čtena je pov 
prečni mesečni bruto osebni dohodek, ki ga je detavee dosege! v zadnjih 
treh meseeth pred mesecem, ko je nastopit neptačan izostanek / deta.

Kmetje, upokojeni po predpisih o starostnem zavarovanju kmeto\, 
ki so /emtjo odsvojiti, ptačujejo te pa\ša!ni prispevek za zavarovano 
osebo

t4. č!cn
Ta ra/gtas začne vetjati osmt dan po obja\ i v Uradnih objavah. upo- 

rabtja pa se od !. januarja t985.

6. čten
Lastniki kmetijskih zemtjišč, ki niso zavarovani kot kmetje, ptaču

jejo za osebe, ki se na njihovem kmetijskem gospodars!\u ukvarjajo s 
kmetijsko dejavnostjo, niso pa z njimi \ detov nem razmerju, pavšatnt 
prispevek na zavarovatno osebo po 5. čtenu tega sktepa

7. čten
Združeni kmetje ptačujejo prispevek po stopnji iz dohodka od 

osnov, po katerih ptačujejo prispevek za pokojninsko tn mvatidsko za
varovanje Prispe\ek po stopnji iz osebnega dohodka ptačujejo te tisti, 
ki si žetijo ?agoto\iti tudi pravico do nadomestita OD. Ta prispevek 
ptačujejo od osnove, ki ne sme biti nižja od najnižje pokojninske 
osnove po predpisih pokojninskega in m\a!idskega zavarovanja.

thrska Htsti.ca, 23 !2 )9M

tzota, 26. t2. !984

Koper, 2t. t2. !984

Postojna. !9. 12 !984

Predsednik skupščine 
. SAKEL$EK KARE! , t i

t^redsednik skupščine 
JELtČ TANE, t.r.

Predsednik skupščine 
KODRtC JOŽE. t.r

Predsednik skupščine 
PAVLOVtf SLAVKO, ! r

S. čten
Osebe, ki so sktenite detov no razmerje v tujini ati jim je prenehata 

tastnost detavca v združenem detu v SR Stoveniji, pa se \ tujini stro- 
ko\ no izpotnjujejo tn dobtv ajo štipendijo, če niso za\ arov ani prt tujem 
nositcu zdrav stv enega \ arst\a, ptačujejo pnspev ek za zdrav st\eno \ ar 
st\ood osnov, ki jih dotoči skupnost pokojninskega m m\ahdskega za
varovanja v SR Stoventji.

Za osebe, ki sov detovnem razmerju z domačo organizacijo tn detajo 
v tujtni (detaširani detavci) in osebe, ki so v tujini na stroko\ nem izpo- 
potnje\anju ati se učijo oziroma so na praksi, ptačuje detov na organi
zacija prispevek od mesečnih osnov, ki jih detavee prejema na podtagt 
osnov in meri! iz samoupravnih sptošnih aktov organizacije združenega 
deta.

Osebe, ki so zapostene pri tujih in mednarodnih organizacijah in 
ustanovah, tujih konzutarmh predstavništvih ati pri tujih državtjanth na 
območju skupnosti, ptačujejo prispevke od prejemnikov po sktenjeni 
pogodbi.

9. čten
Prispevki za zdravstveno varstvo za osebe iz 3., 4., 7 in S. čtena se 

obračunavajo po stopnjah iz 2. čtena tega sktepa

10. čten
Občani, ki uživajo prav tee tzktjučnood tujega nositca pokojninskega 

zavarovanja, če jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z mednarod
nimi sporazumi na stroške tujega nositca zdravstvenega zavarovanja in 
druge osebe, kt niso zajeti v dotočbah prejšnjih čtenov tega sktepa. pta
čujejo prispevek za zdravstveno varstvo, ki znaša za Občinske zdrav
stvene skupnosti ttirska Bistrica, tzota in Koper 1050 din, za Občinsko 
zdravstveno skupnost Postojna 900 din, za Občinsko zdravstveno 
skupnost Sežana pa 1070 din mesečno na posameznega uprav ičenca

11. čten
Skupnosti pokojninskega in invatidskega zavarovanja iz drugih re 

pubtik ptačujejo za uživatce prejemkov iz pokojninskega m invatid
skega zavarov anja prispevek za zdravstveno varstvo od vseh prejem 
kov Občinski zdravstveni skupnosti ttirska Bistrica po stopnji 16,S %. 
Občinskim zdravstvenim skupnostim tzota, Koper, Postojna in Sežana 
pa po stopnji 14 %.

12. čten
Za študente tn učence na počitniški praksi, za upokojence tn druge 

osebe, ki detajo po pogodbah o detu, ptačujejo izptačevatci dohodka 
prispevek, ki znaša 6% od tzptačanega dohodka.

Sežana. 24 t2 !9S4 z . Predsednik skupščine
PAVŠtf MAKS.t r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE KOPER, SAMOUPRAVNA KOMU
NALNA !NTERESNA SKUPNOST !N SAMOU 
PRAVNA !NTERESNA SKUPNOST ZA CESTE NA 
OBMOČJU OBČ!NE KOPER

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper. Samoupravna 
komunatna interesna skupnost na območju občine Koper tn Samou
prav na interesna skupnost za ceste za območje občine Koper so na seji 
skupščine

- Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper dne 20 t2 
1984

— Samoupravne komunatne interesne skupnosti dne !9 )2 t984 
Samoupravne interesne skupnosti za ceste dne 2! t2. t9K4

(v nadatjnem beseditu: skupnosti)

sprejete skupni

SKLEP

!.
Detov na skupnost strokov mh stubž S!S gospodarskih dejavnosti ob

čine Koper, ki so jo skupnosti obtikovate za opravljanje administrativ - 
no-strokov nih pomožnih tn temu podobnih de! neposredno ati po svo
jih pravnih prednikih, preneha detovati 3! !2. !9K4

2.

Detov na sredstva (oprema in drobni inventar) ter sredstva sktada 
skupne porabe se v sktadu z odtočbo o ustanovili DO za stanovanjsko 
gospodarstvo »DOM« Koper prenesejo na DO »DOM«, k) v mejah 
sprememb samoupravnih sporazumov o ustanovitvi skupnosti in statu 
tov teh skupnosti opravlja administrativno-strokov na, pomožna tn 
temu podobna deta za skupnosti in je prev zeta v detov no razmerje tudi 
vse detavee detov ne skupnosti



24 URADNE OBJAVE

3.
Obveznosti Detovne skupnosti strokovnih stužb StS gospodarskih 

dejavnosti prevzemajo skupnosti sohdarno.

4
Ta sk!ep stopi \ vetjavo nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Predsednik skupščine SSSO Koper 
DANtJEL KAVCtC. dip! pravnik. t.r. 

Predsednik skupščme SKtS Koper 
MARJAN STARC. ! r. 

Predsednik skupščine S!S za ceste 
CtRtL HABE. dip! ekon . ! r

SAMOUPRAVNA INTERESNA SKUPNOST ZA 
KOMUNALNO !N CESTNO GOSPODARSTVO 
OBČtNE POSTOJNA

Na pod!agi 2 ! č!ena Statuta S!S za komuna!no m cestno gospodar
stvo občine Postojna ter na osnovi sk!epa De!avskega sveta TOZD 
Vtfdovod in TOZD Komunatni servis, je skupščina skupnosti na skupni 
sejt Zbora uporabnikov in Zbora tzvajatcev komunatnih dejavnosti 
dne !6. januarja !9H5 sprejeta nas!ednji

SKLEP
Od !. 2. !985 ve!jajo nove cene m sicer: *

! Cena črpanja in distribuoje vode:
gospodinjstva in ostati odjem — 56 60 dm/m^

2. Cena prečiščene pitne vode
gospodinjstvo — 9.50 dirVm^ 
ostati odjem — 32,Ì0 din/m^

3. Cena kanatščine:
gospodinjstvo — 9.60 din/m^ 
ostat) odjem — !2,00 din/m^

4 Cena odvoza in depomranja odpadkov:
gospodmjstvo — 3.05 dirVm^ stanov površme, 
ostati uporabniki — 5.70 din/m^ postov ne pov ršine

$t : 38-!/R5
Postojna. t8 januarja 1985

Predsednik skupščine 
skupnosti 

BERLAK ANTON. t.r.


